

SUPERMERCADO NORTE SUL LTDA

Avenida das Nações nº2240 centro- Ourilândia do Norte- Pará

CNPJ: 16,965,316/0001-58

CEL: (94) 99145-8983 - E-MAIL: sup_nortesul@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: nº 001/2024

TIPO: MENOR PREÇO

ÓRGÃO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE-PARÁ.

EMPRESA PROPONENTE: Supermercado Norte Sul Ltda

CNPJ: 16,965,316/0001-58

FONE FIXO/CELULAR: (94) 99145-8983

E-MAIL: sup_nortesul@hotmail.com

ENDEREÇO: Avenida das Nações nº2240 centro

OBJETO: Aquisição de produtos de gêneros alimentícios para o fornecimento de lanche em coffee break, nos dias de sessões plenárias, comissão e outras atividades parlamentares de interesse público, conforme solicitação demanda da Secretaria Administrativa da Câmara Municipal.

	PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	MARCA OFERTADA	QUANT	UNIDADE	P.UNIT	TOTAL
1	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR, PCT 2KG	Hiper claro	200	PACOTE	9,03	1.806,00
2	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO C/STVIA, RECIPIENTE DE 80ML	Adocyl	10	UNIDADE	13,06	130,60
3	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC, PCT 500 GRAMAS, EMBALADO À VÁCUO.	Maratá	150	PACOTE	14,99	2.248,50
4	CHÁ EM SACHÊ CAIXA 10X01, SABOR HORTELÃ	Dr. Oetker	30	CAIXA	8,49	254,70
5	CREME DE LEITE INTEGRAL, UHT HOMOGENEIZADO, EMBALAGEM 200 GRAMAS, CAIXA 24X1	italac	6	CAIXA	96,16	576,96
6	ERVA DOCE, PACOTE 500 GRAMAS.	Sousa	30	PACOTE	21,96	658,80
7	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO, TIPO 1, PACOTE DE 01 KG	Mirella	150	QUILO	8,40	1,260,00
8	FERMENTO BIOLÓGICO SECO E INSTANTÂNEO PARA PÃO EMBALAGEM DE 125 GRAMA.	fleishman	55	UNIDADE	12,50	687,50

SUPERMERCADO NORTE SUL LTDA

Avenida das Nações nº2240 centro- Ourilândia do Norte- Pará

CNPJ: 16,965,316/0001-58

CEL: (94) 99145-8983 - E-MAIL: sup_nortesul@hotmail.com

9	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO, EMBALAGEM 250G.	Royal	55	UNIDADE	10,45	574,75
10	FLOCÃO DE MILHO, PACOTE DE 500G, EMBALAGEM PLÁSTICA.	Bono milho	150	UNIDADE	2,39	358,50
11	GENGIBRE RAIZ IN NATURA, DESBASTADO DAS RAÍZES MENORES E LAVADO.	Sousa	55	QUILO	22,86	1,257,30
12	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE DE 1KG.	Ccgl	80	QUILO	43,15	3,452,00
13	LEITE UHT INTEGRAL, EMBALAGEM DE 1 LT, CAIXA 12/1	Leitbom	60	CAIXA	82,48	4,948,80
14	MARGARINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS COM SAL, EMBALAGEM 1 KG,	Deline	50	QUILO	17,57	878,50
15	MILHO VERDE EMBALAGEM RESISTENTE (LATA 280GR)	Quero	160	UNIDADE	5,12	819,20
16	MISTURA PRONTA PARA BOLO, EMBALAGEM 450 GR, CX 12X1	Renata	11	CAIXA	72,44	796,84
17	OLEO DE SOJA 900ML.	Brejeiro	100	UNIDADE	8,89	889,00
18	OVOS DE GALINHA, BRANCO OU MARRON CLARO, CARTELA COM 30 UNIDADES	lana	90	UNIDADE	19,33	1,739,70
19	POLVILHO DOCE (FECULA DE MANDIOCA) PACOTE 1KG	Matuto	80	QUILO	11,82	945,60
20	QUEIJO MINAS CURADO COM SAL.	Ilda	80	QUILO	50,59	4,047,20
21	SAL IODADO, BRANCO E REFINADO PACOTE 1KG	Saborelle	15	QUILO	1,81	27,15
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 28,357,60

Valor total da proposta por extenso: (Vinte e oito mil e trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos)

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

Conta Corrente: 28060-7

Agência: 1986-1

Banco: Bradesco

Data: 12/03/2024

Validade da proposta:.....Dias

Prazo de Entrega:

Assinatura do representante legal da empresa

Nome do Representante

CPF: 377.166.202-82